2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____17.04.2025________                                                                   №   298__
г.Ейск

О проведении рейтингового голосования по выбору
общественной территории, планируемой                                                                          к благоустройству в 2026 году, на территории                                                    Ейского городского поселения Ейского района

В целях улучшения архитектурного облика и повышения уровня благополучия жителей Ейского городского поселения Ейского района,                       в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Провести рейтинговое голосование на единой федеральной платформе для онлайн голосования жителей Ейского городского поселения Ейского района по выбору общественной территории, планируемой к благоустройству     в 2026 году, в период с 21 апреля 2025 года по 12 июня 2025 года.
2. Муниципальной общественной комиссии (Гурина) до 25 июня                 2025 года принять решение о подведении итогов рейтингового голосования, проведенного в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления и определить общественные территории, в отношении которых поступило наибольшее количество предложений.
3. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить обнародование настоящего постановления.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ейского городского поселения
Ейского района								       Д.В. Квитовский

image1.jpeg